様式第１号

                                                   年  月  日

    美 浜 町 長   様

                      申請者  住 所

                             氏 名                                 印

                              （電話     －      ）

 生垣設置奨励補助金交付（変更）申請書

  美浜町生垣設置奨励補助金交付要綱第５条（第６条）の規定により、補助金の交

付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

                                    記

 １生垣設置場所

 ２所有地・借地の別   所有地 ・  借 地    （その他の権利     ）

 ３住宅等の種類   専用住宅 ・  併用住宅  （その他      ）

 ４取り壊しを要する

   ブロック塀等

 種 類  ブロック塀・補強コンクリートブロック塀

 その他（                ）

 延 長                ｍ  高 さ                ㎝

 ５生垣の概要  延 長              ｍ  樹木の名称

 高 さ              ㎝  樹木本数              本

 ６生垣の設置費用の

   内訳

 工事費計              円  消費税              円

 合  計                                        円

 ７工事期間  着 手       年  月  日

 完 了       年  月  日

 ８添付書類  (1) 見積書の写し

 (2) 納税証明書（固定資産税）又は納税領収書の写し

 (3) 土地賃貸借契約書の写し又は地上権設定契約書の写

  し（当該権利を有する場合のみ必要）

 (4) 案内図及び工事概要を示す図面（別紙様式）

別紙様式

    案内図及び工事概要を示す図面

 案内図（１／２，５００の航空地図）

 工事概要を示す図面（配置図）

 （注意）

   １、１／２，５００の航空地図は役場建設部都市計画課で頒布しています。

  ２、配置図に明示すべき事項

         縮尺、方位、敷地の境界線、敷地内における建築物の位置、敷地の接

    する道路の位置及幅員。生垣の位置、延長、高さ、樹木の名称、本数

様式第３号

                                                  年  月  日

    美 浜 町 長   様

                       申請者 住 所

                               氏 名                             印

                               （電話     －       ）

生垣設置完了届

生垣の設置が完了したので、美浜町生垣設置奨励補助金交付要綱第９条の規定

により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

                                    記

 １生垣設置場所  美浜町                            番地

 ２取り壊しを要した

   ブロック塀等

 種 類  ブロック塀・補強コンクリートブロック塀

 その他（                ）

 延 長                ｍ  高 さ                ㎝

 ３生垣の概要  延 長              ｍ  樹木の名称

 高 さ              ㎝  樹木本数              本

 ４工事期間  着 手       年  月  日

 完 了       年  月  日

 ５添付書類  領収書の写し

 現場写真（２枚以上）

様式第４号

生垣設置費奨励補助金支払請求書

   年  月  日付け美都発第    号で通知のありました生垣設置費

につき、美浜町生垣設置奨励補助金交付要綱第１０条の規定により、補助金

       円を交付されるよう請求します。

         年  月  日

                       美 浜 町 長 様

                  住 所

                  氏 名                               印

          振込先

 金 融 機 関 名

                銀  行

                信用金庫
                農  協

     支店

 口 座 番 号   預金種別   普通・当座

 口 座 名 義

   フリガナ

   氏  名